[bookmark: _GoBack]様式第6号(第14条関係)
開発行為変更(同意・協議)申請書
年　　月　　日
公共・公益施設管理者
　取手市長　　　　　　　　　　殿

事業主住所
(申請者)
氏名
電話番号

設計者住所
(代理者)
氏名
電話番号

	　　　年　　月　　日　　発第　　　　号にて公共施設管理者の同意書が交付
　　　年　　月　　日　都市計画法第32条に基づき協議書が締結
	された

開発行為の変更について，取手市開発行為に関する公共・公益施設整備指導要綱第14条の規定により申請いたします。

	開発区域の位置
	旧　取手市
新　取手市

	開発区域の面積
	旧　　　　　　　　　　　　m2
新　　　　　　　　　　　　m2

	予定建築物の用途
	旧
新

	変更内容

	変更理由